
KC Go. Kr. Reilingen SG VK/13er Waldhof 5268 5263:-

SG BWR/64 Hüttenfeld SKC 1946 Kronau 5337 5315:-

KV Liedolsheim 2 HKO Young Stars K'he 5362 5495:-

SKC 77/AN Altlussh. KC BF Hemsbach 2 0 0:-

VKC Eppelheim 3 SKC Hockenheim 4979 5476:-

Klub SP Kegel GP Ges.-Ø Heim-ØHP Ausw.-ØAPPl.

HKO Young Stars K'he 12 65696 22:02 5474.67 5501.6710:02 5447.6712:001

SKC 1946 Kronau 12 63961 18:06 5330.08 5274.3308:04 5385.8310:022

KC Go. Kr. Reilingen 12 63616 16:08 5301.33 5287.3308:04 5315.3308:043

SKC Hockenheim 12 63207 14:10 5267.25 5180.6006:04 5329.1408:064

SKC 77/AN Altlussh. 11 58571 12:10 5324.64 5420.4006:04 5244.8306:065

SG BWR/64 Hüttenfeld 12 63831 12:12 5319.25 5308.0010:04 5335.0002:086

KV Liedolsheim 2 12 64212 10:14 5351.00 5452.6710:02 5249.3300:127

KC BF Hemsbach 2 11 58245 06:16 5295.00 5263.6702:10 5332.6004:068

SG VK/13er Waldhof 12 63798 04:20 5316.50 5338.6704:08 5294.3300:129

VKC Eppelheim 3 12 62224 04:20 5185.33 5353.3304:08 5017.3300:1210

DVP DVH

Die Top Ten der Woche

Heim Auswärts

Wolfschläger, Richard KV Liedolsheim

Kammerer, Dennis SG BW/64 Hüttenfeld

Hartrumpf, Sebastian SKC Hockenheim

Simic, Marko HKO Young Stars K/he

Müller, Rainer SG BW/64 Hüttenfeld Bös, Timo SKC 1946 Kronau

Hildenbrand, Erik SG BW/64 Hüttenfeld Elinger, Nenad HKO Young Stars K/he

Löffler, Jan KV Liedolsheim Kuppinger, Benjamin SKC Hockenheim

Brenner, Jürgen Gold. Kr. Reilingen Thiele, Jens SKC Hockenheim

Keller, Torsten Gold. Kr. Reilingen Kota, Silvijo HKO Young Stars K/he

Hildenbrand, Reiner SG BW/64 Hüttenfeld Eidmann, Marco HKO Young Stars K/he

Wild, Torben KV Liedolsheim Weschenfelder, Uwe HKO Young Stars K/he

Weidner, Jan VKC Eppelheim Engelhardt, Matthias SKC Hockenheim

Mannschaft der Woche

Wolfschläger, Richard KV Liedolsheim 948 Kegel

Kammerer, Dennis SG BW/64 Hüttenfeld 940 Kegel

Müller, Rainer SG BW/64 Hüttenfeld 914 Kegel

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErg. (Volle / Abr. / FW)

948 (619 / 329 / 5)

940 (642 / 298 / 5)

914 (596 / 318 / 7)

912 (649 / 263 / 9)

909 (610 / 299 / 3)

905 (605 / 300 / 6)

905 (604 / 301 / 2)

895 (607 / 288 / 7)

891 (593 / 298 / 2)

880 (619 / 261 / 15)

Erg. (Volle / Abr. / FW)

983 (654 / 329 / 4)

961 (612 / 349 / 4)

953 (593 / 360 / 3)

926 (599 / 327 / 2)

924 (622 / 302 / 4)

920 (651 / 269 / 10)

918 (594 / 324 / 3)

913 (621 / 292 / 3)

908 (595 / 313 / 5)

906 (619 / 287 / 9)

Landesliga 2 Männer (12. Spielwoche - 14.-20.01.2013)

Hartrumpf, Sebastian SKC Hockenheim 983 Kegel

Simic, Marko HKO Young Stars K/he 961 Kegel

Bös, Timo SKC 1946 Kronau 953 Kegel

Als Mannschaft der Woche 5699 Kegel

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErgebnis Ergebnis
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Einzelschnittliste der Landesliga 2 Männer 2012/13 (Auswärtsschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Kammerer, Dennis SG BW/64 Hüttenfeld 9902.75 597.25 305.50 4.504 926.44 605.67 320.78 3.44

2. Hartrumpf, Sebastian SKC Hockenheim 12911.80 598.60 313.20 3.605 928.50 613.17 315.33 4.33

3. Albrecht, Silvio HKO Young Stars K/he 91006.50 640.75 365.75 1.254 968.67 620.67 348.00 1.78

4. Bös, Jens SKC 1946 Kronau 10880.83 595.00 285.83 7.176 900.60 598.30 302.30 6.10

5. Reichert, Olaf SKC 77/A9 Altlußheim 10929.20 611.40 317.80 1.805 929.70 614.20 315.50 3.30

6. Dessoy, Dominik SG VK 13er Waldhof 8922.40 603.60 318.80 2.605 924.25 609.00 315.25 3.13

7. Mächtel, Torsten SKC 1946 Kronau 10889.40 597.00 292.40 6.205 904.80 609.50 295.30 5.90

8. Elinger, Nenad HKO Young Stars K/he 12929.17 608.50 320.67 2.676 924.67 611.17 313.50 3.25

9. Simic, Marko HKO Young Stars K/he 11907.20 609.20 298.00 4.205 912.00 605.45 306.55 4.27

10. Hildenbrand, Reiner SG BW/64 Hüttenfeld 12898.29 601.29 297.00 6.147 903.25 604.67 298.58 6.75

11. Brückner, Hans-Jürgen Bahn Frei Hemsbach 11880.83 585.33 295.50 4.506 890.36 596.91 293.45 6.18

12. Kuppinger, Benjamin SKC Hockenheim 12881.20 584.20 297.00 5.205 892.92 596.83 296.08 4.75

13. Gluhak, Ivan HKO Young Stars K/he 9917.00 609.00 308.00 4.405 909.33 610.67 298.67 4.67

14. Bös, Timo SKC 1946 Kronau 12903.33 597.50 305.83 3.506 900.58 598.08 302.50 4.50

15. Eidmann, Marco HKO Young Stars K/he 10916.60 606.40 310.20 3.605 906.90 605.80 301.10 4.60

16. Ueltzhöffer, Rainer SKC 77/A9 Altlußheim 11947.20 631.00 316.20 5.805 918.73 616.36 302.36 5.55

17. Weschenfelder, Uwe HKO Young Stars K/he 10921.75 615.50 306.25 4.254 905.50 601.00 304.50 4.50

18. Schmitt, Richard SKC 77/A9 Altlußheim 11872.60 573.40 299.20 2.405 884.55 586.73 297.82 3.73

19. Schmitt, Werner Bahn Frei Hemsbach 8873.60 607.00 266.60 9.405 881.00 608.25 272.75 7.88

20. Böhm, Timo SKC 1946 Kronau 11865.40 578.80 286.60 8.205 880.55 588.73 291.82 7.36

21. Blum, Johann SKC 1946 Kronau 12894.50 596.83 297.67 6.336 892.50 597.75 294.75 7.08

22. Knebel, Roger SKC Hockenheim 12860.40 585.80 274.60 5.005 876.08 590.33 285.75 5.25

23. Morsch, Klaus SG VK 13er Waldhof 10906.25 592.75 313.50 5.754 894.60 598.80 295.80 7.00

24. Diefenbach, Stefan SG VK 13er Waldhof 9873.25 587.25 286.00 6.504 880.78 597.22 283.56 7.00

25. Schilling, Hans SG VK 13er Waldhof 12895.67 602.50 293.17 4.176 889.33 597.92 291.42 5.67

26. Wild, Torben KV Liedolsheim 8904.00 599.75 304.25 4.254 892.50 598.38 294.13 6.88

27. Engelhardt, Matthias SKC Hockenheim 10845.20 587.20 258.00 9.205 862.40 594.80 267.60 8.90

28. Keller, Torsten Gold. Kr. Reilingen 10883.20 584.00 299.20 4.205 881.30 589.40 291.90 5.60

29. Nagy, Robert SG VK 13er Waldhof 11907.67 599.33 308.33 5.006 894.82 596.45 298.36 6.00

30. Jammertal, Rainer KV Liedolsheim 11901.80 610.20 291.60 8.205 889.36 602.64 286.73 7.82

31. Hildenbrand, Erik SG BW/64 Hüttenfeld 10887.67 604.67 283.00 12.506 883.90 599.90 284.00 11.40

32. Rehbein, Jürgen SG BW/64 Hüttenfeld 12891.57 600.43 291.14 9.717 885.17 600.33 284.83 8.17

33. Seitz, Michael Gold. Kr. Reilingen 11875.60 593.80 281.80 8.805 875.36 596.09 279.27 8.91

34. Brenner, Jürgen Gold. Kr. Reilingen 11879.80 589.80 290.00 6.005 877.18 592.73 284.45 8.00

35. Klein, Florian Gold. Kr. Reilingen 10886.60 600.60 286.00 4.205 880.60 599.00 281.60 6.50

36. Ebert, Lars VKC Eppelheim 8944.75 627.00 317.75 7.754 909.13 613.50 295.63 7.75

37. Bohrmann, Stefan Bahn Frei Hemsbach 9875.00 577.00 298.00 3.254 874.11 591.78 282.33 6.67

38. Kurz, Otto Gold. Kr. Reilingen 10876.00 591.80 284.20 6.805 874.70 595.00 279.70 7.90

39. Hilbert, Wolfgang SKC 77/A9 Altlußheim 10872.80 598.40 274.40 4.805 872.50 600.60 271.90 7.00

40. Rendulic, Ivan SG BW/64 Hüttenfeld 11850.50 594.17 256.33 12.676 859.27 597.36 261.91 14.09

41. Thiele, Jens SKC Hockenheim 11854.00 579.25 274.75 8.254 864.00 597.45 266.55 9.45

42. Nuber, Michael SG VK 13er Waldhof 8873.60 589.80 283.80 8.605 872.00 596.25 275.75 9.00

43. Wöllert, Anton VKC Eppelheim 11884.83 607.17 277.67 8.676 876.27 600.82 275.45 8.45

44. Hafen, Klaus VKC Eppelheim 8891.60 627.80 263.80 13.605 881.50 615.00 266.50 11.00

45. Vogt, Joachim KV Liedolsheim 10890.40 606.00 284.40 8.605 875.10 596.10 279.00 8.40

46. Nagy, Tomislav KV Liedolsheim 10932.50 618.25 314.25 4.754 888.40 599.40 289.00 6.80

47. Klever, Roland SKC 77/A9 Altlußheim 10858.00 592.75 265.25 9.004 853.30 586.70 266.60 9.90

48. Weidner, Jan VKC Eppelheim 8898.00 612.75 285.25 13.754 865.13 593.25 271.88 13.75

49. Niebler, Gerhard SG BW/64 Hüttenfeld 8902.17 605.17 297.00 5.676 879.50 595.00 284.50 7.63

50. Hahl, Marcus VKC Eppelheim 10.00 0.00 0.00 0.000 971.00 644.00 327.00 1.00

51. May, Karsten Bahn Frei Hemsbach 10.00 0.00 0.00 0.000 947.00 637.00 310.00 6.00

52. Bauer, Martin KV Liedolsheim 5940.67 610.33 330.33 2.673 936.80 620.60 316.20 5.60

53. Gutwein, Karl-Heinz Bahn Frei Hemsbach 3867.00 579.00 288.00 14.001 905.00 597.33 307.67 9.00

54. Mayer, Peter Gold. Kr. Reilingen 7902.00 605.00 297.00 2.001 919.71 607.71 312.00 3.71

55. Hast, Kevin 10.00 0.00 0.00 0.000 922.00 603.00 319.00 2.00

56. Müller, Rainer SG BW/64 Hüttenfeld 3914.00 596.00 318.00 7.001 917.00 611.33 305.67 10.67

Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

945.40 612.40 333.00 2.605

940.43 623.57 316.86 4.867

938.40 604.60 333.80 2.205

930.25 603.25 327.00 4.504

930.20 617.00 313.20 4.805

927.33 618.00 309.33 4.003

920.20 622.00 298.20 5.605

920.17 613.83 306.33 3.836

916.00 602.33 313.67 4.336

910.20 609.40 300.80 7.605

901.80 610.80 291.00 8.205

901.29 605.86 295.43 4.437

899.75 612.75 287.00 5.004

897.83 598.67 299.17 5.506

897.20 605.20 292.00 5.605

895.00 604.17 290.83 5.336

894.67 591.33 303.33 4.676

894.50 597.83 296.67 4.836

893.33 610.33 283.00 5.333

893.17 597.00 296.17 6.676

890.50 598.67 291.83 7.836

887.29 593.57 293.71 5.437

886.83 602.83 284.00 7.836

886.80 605.20 281.60 7.405

883.00 593.33 289.67 7.176

881.00 597.00 284.00 9.504

879.60 602.40 277.20 8.605

879.40 594.80 284.60 7.005

879.40 593.00 286.40 7.205

879.00 596.33 282.67 7.506

878.25 592.75 285.50 9.754

876.20 600.20 276.00 6.005

875.17 598.00 277.17 9.006

875.00 595.17 279.83 9.676

874.60 597.40 277.20 8.805

873.50 600.00 273.50 7.754

873.40 603.60 269.80 9.405

873.40 598.20 275.20 9.005

872.20 602.80 269.40 9.205

869.80 601.20 268.60 15.805

869.71 607.86 261.86 10.147

869.33 607.00 262.33 9.673

866.00 593.20 272.80 8.205

864.67 593.67 271.00 6.673

859.80 586.20 273.60 8.205

859.00 586.83 272.17 8.176

850.17 582.67 267.50 10.506

832.25 573.75 258.50 13.754

811.50 564.50 247.00 13.502

971.00 644.00 327.00 1.001

947.00 637.00 310.00 6.001

931.00 636.00 295.00 10.002

924.00 606.50 317.50 6.502

922.67 608.17 314.50 4.006

922.00 603.00 319.00 2.001

918.50 619.00 299.50 12.502

Erg.

983

940

0

0

0

0

0

926

961

895

0

924

0

953

913

0

908

0

0

891

858

849

878

904

867

891

906

905

881

0

912

848

875

905

840

0

0

869

0

828

920

887

879

852

862

0

0

880

0

0

0

0

0

Ausw.

0

914

57. Kota, Silvijo HKO Young Stars K/he 10.00 0.00 0.00 0.000 918.00 594.00 324.00 3.00918.00 594.00 324.00 3.001918
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Einzelschnittliste der Landesliga 2 Männer 2012/13 (Heimschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Albrecht, Silvio HKO Young Stars K/he 91006.50 640.75 365.75 1.254 968.67 620.67 348.00 1.78

2. Ueltzhöffer, Rainer SKC 77/A9 Altlußheim 11947.20 631.00 316.20 5.805 918.73 616.36 302.36 5.55

3. Ebert, Lars VKC Eppelheim 8944.75 627.00 317.75 7.754 909.13 613.50 295.63 7.75

4. Nagy, Tomislav KV Liedolsheim 10932.50 618.25 314.25 4.754 888.40 599.40 289.00 6.80

5. Reichert, Olaf SKC 77/A9 Altlußheim 10929.20 611.40 317.80 1.805 929.70 614.20 315.50 3.30

6. Elinger, Nenad HKO Young Stars K/he 12929.17 608.50 320.67 2.676 924.67 611.17 313.50 3.25

7. Dessoy, Dominik SG VK 13er Waldhof 8922.40 603.60 318.80 2.605 924.25 609.00 315.25 3.13

8. Weschenfelder, Uwe HKO Young Stars K/he 10921.75 615.50 306.25 4.254 905.50 601.00 304.50 4.50

9. Gluhak, Ivan HKO Young Stars K/he 9917.00 609.00 308.00 4.405 909.33 610.67 298.67 4.67

10. Eidmann, Marco HKO Young Stars K/he 10916.60 606.40 310.20 3.605 906.90 605.80 301.10 4.60

11. Hartrumpf, Sebastian SKC Hockenheim 12911.80 598.60 313.20 3.605 928.50 613.17 315.33 4.33

12. Nagy, Robert SG VK 13er Waldhof 11907.67 599.33 308.33 5.006 894.82 596.45 298.36 6.00

13. Simic, Marko HKO Young Stars K/he 11907.20 609.20 298.00 4.205 912.00 605.45 306.55 4.27

14. Morsch, Klaus SG VK 13er Waldhof 10906.25 592.75 313.50 5.754 894.60 598.80 295.80 7.00

15. Wild, Torben KV Liedolsheim 8904.00 599.75 304.25 4.254 892.50 598.38 294.13 6.88

16. Bös, Timo SKC 1946 Kronau 12903.33 597.50 305.83 3.506 900.58 598.08 302.50 4.50

17. Kammerer, Dennis SG BW/64 Hüttenfeld 9902.75 597.25 305.50 4.504 926.44 605.67 320.78 3.44

18. Niebler, Gerhard SG BW/64 Hüttenfeld 8902.17 605.17 297.00 5.676 879.50 595.00 284.50 7.63

19. Jammertal, Rainer KV Liedolsheim 11901.80 610.20 291.60 8.205 889.36 602.64 286.73 7.82

20. Hildenbrand, Reiner SG BW/64 Hüttenfeld 12898.29 601.29 297.00 6.147 903.25 604.67 298.58 6.75

21. Weidner, Jan VKC Eppelheim 8898.00 612.75 285.25 13.754 865.13 593.25 271.88 13.75

22. Schilling, Hans SG VK 13er Waldhof 12895.67 602.50 293.17 4.176 889.33 597.92 291.42 5.67

23. Blum, Johann SKC 1946 Kronau 12894.50 596.83 297.67 6.336 892.50 597.75 294.75 7.08

24. Hafen, Klaus VKC Eppelheim 8891.60 627.80 263.80 13.605 881.50 615.00 266.50 11.00

25. Rehbein, Jürgen SG BW/64 Hüttenfeld 12891.57 600.43 291.14 9.716 885.17 600.33 284.83 8.17

26. Vogt, Joachim KV Liedolsheim 10890.40 606.00 284.40 8.605 875.10 596.10 279.00 8.40

27. Mächtel, Torsten SKC 1946 Kronau 10889.40 597.00 292.40 6.205 904.80 609.50 295.30 5.90

28. Hildenbrand, Erik SG BW/64 Hüttenfeld 10887.67 604.67 283.00 12.506 883.90 599.90 284.00 11.40

29. Klein, Florian Gold. Kr. Reilingen 10886.60 600.60 286.00 4.205 880.60 599.00 281.60 6.50

30. Wöllert, Anton VKC Eppelheim 11884.83 607.17 277.67 8.676 876.27 600.82 275.45 8.45

31. Keller, Torsten Gold. Kr. Reilingen 10883.20 584.00 299.20 4.205 881.30 589.40 291.90 5.60

32. Kuppinger, Benjamin SKC Hockenheim 12881.20 584.20 297.00 5.205 892.92 596.83 296.08 4.75

33. Brückner, Hans-Jürgen Bahn Frei Hemsbach 11880.83 585.33 295.50 4.506 890.36 596.91 293.45 6.18

34. Bös, Jens SKC 1946 Kronau 10880.83 595.00 285.83 7.176 900.60 598.30 302.30 6.10

35. Brenner, Jürgen Gold. Kr. Reilingen 11879.80 589.80 290.00 6.005 877.18 592.73 284.45 8.00

36. Kurz, Otto Gold. Kr. Reilingen 10876.00 591.80 284.20 6.805 874.70 595.00 279.70 7.90

37. Seitz, Michael Gold. Kr. Reilingen 11875.60 593.80 281.80 8.805 875.36 596.09 279.27 8.91

38. Bohrmann, Stefan Bahn Frei Hemsbach 9875.00 577.00 298.00 3.254 874.11 591.78 282.33 6.67

39. Schmitt, Werner Bahn Frei Hemsbach 8873.60 607.00 266.60 9.405 881.00 608.25 272.75 7.88

40. Nuber, Michael SG VK 13er Waldhof 8873.60 589.80 283.80 8.605 872.00 596.25 275.75 9.00

41. Diefenbach, Stefan SG VK 13er Waldhof 9873.25 587.25 286.00 6.504 880.78 597.22 283.56 7.00

42. Hilbert, Wolfgang SKC 77/A9 Altlußheim 10872.80 598.40 274.40 4.805 872.50 600.60 271.90 7.00

43. Schmitt, Richard SKC 77/A9 Altlußheim 11872.60 573.40 299.20 2.405 884.55 586.73 297.82 3.73

44. Böhm, Timo SKC 1946 Kronau 11865.40 578.80 286.60 8.205 880.55 588.73 291.82 7.36

45. Knebel, Roger SKC Hockenheim 12860.40 585.80 274.60 5.005 876.08 590.33 285.75 5.25

46. Klever, Roland SKC 77/A9 Altlußheim 10858.00 592.75 265.25 9.004 853.30 586.70 266.60 9.90

47. Thiele, Jens SKC Hockenheim 11854.00 579.25 274.75 8.254 864.00 597.45 266.55 9.45

48. Rendulic, Ivan SG BW/64 Hüttenfeld 11850.50 594.17 256.33 12.676 859.27 597.36 261.91 14.09

49. Engelhardt, Matthias SKC Hockenheim 10845.20 587.20 258.00 9.205 862.40 594.80 267.60 8.90

50. Waldherr, Benjamin VKC Eppelheim 11012.00 668.00 344.00 5.001 1012.00 668.00 344.00 5.00

51. Stache, Helmut VKC Eppelheim 4974.50 633.00 341.50 3.502 927.75 614.25 313.50 5.00

52. Wolfschläger, Richard KV Liedolsheim 2948.00 619.00 329.00 5.001 916.50 617.50 299.00 5.50

53. Bauer, Martin KV Liedolsheim 5940.67 610.33 330.33 2.673 936.80 620.60 316.20 5.60

54. Kettenmann, Stefan VKC Eppelheim 2932.00 633.00 299.00 2.001 923.00 611.00 312.00 2.50

55. Batsch, Marcel VKC Eppelheim 4924.50 594.00 330.50 6.502 900.50 601.75 298.75 8.25

56. Sellner, Oskar KV Liedolsheim 6923.33 613.33 310.00 4.333 913.33 610.00 303.33 4.17

Erg.

0

0

0

0

0

926

0

908

0

913

983

881

961

878

891

953

940

0

0

895

880

867

858

852

848

862

0

912

840

879

905

924

0

0

905

869

875

0

0

887

904

0

0

891

849

0

920

828

906

0

0

948

0

0

0

Ausw.

57. Peric, MarKO VKC Eppelheim 2922.00 629.50 292.50 8.002 922.00 629.50 292.50 8.000
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Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

938.40 604.60 333.80 2.205

895.00 604.17 290.83 5.336

873.50 600.00 273.50 7.754

859.00 586.83 272.17 8.176

930.20 617.00 313.20 4.805

920.17 613.83 306.33 3.836

927.33 618.00 309.33 4.003

894.67 591.33 303.33 4.676

899.75 612.75 287.00 5.004

897.20 605.20 292.00 5.605

940.43 623.57 316.86 4.867

879.40 593.00 286.40 7.205

916.00 602.33 313.67 4.336

886.83 602.83 284.00 7.836

881.00 597.00 284.00 9.504

897.83 598.67 299.17 5.506

945.40 612.40 333.00 2.605

811.50 564.50 247.00 13.502

879.00 596.33 282.67 7.506

910.20 609.40 300.80 7.605

832.25 573.75 258.50 13.754

883.00 593.33 289.67 7.176

890.50 598.67 291.83 7.836

864.67 593.67 271.00 6.673

876.20 600.20 276.00 6.005

859.80 586.20 273.60 8.205

920.20 622.00 298.20 5.605

878.25 592.75 285.50 9.754

874.60 597.40 277.20 8.805

866.00 593.20 272.80 8.205

879.40 594.80 284.60 7.005

901.29 605.86 295.43 4.437

901.80 610.80 291.00 8.205

930.25 603.25 327.00 4.504

875.00 595.17 279.83 9.676

873.40 598.20 275.20 9.005

875.17 598.00 277.17 9.006

873.40 603.60 269.80 9.405

893.33 610.33 283.00 5.333

869.33 607.00 262.33 9.673

886.80 605.20 281.60 7.405

872.20 602.80 269.40 9.205

894.50 597.83 296.67 4.836

893.17 597.00 296.17 6.676

887.29 593.57 293.71 5.437

850.17 582.67 267.50 10.506

869.71 607.86 261.86 10.147

869.80 601.20 268.60 15.805

879.60 602.40 277.20 8.605

0.00 0.00 0.00 0.000

881.00 595.50 285.50 6.502

885.00 616.00 269.00 6.001

931.00 636.00 295.00 10.002

914.00 589.00 325.00 3.001

876.50 609.50 267.00 10.002

903.33 606.67 296.67 4.003

0.00 0.00 0.00 0.000


